2

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕЙСКОУКРЕПЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 23.08.2018
	                                                 № 48

	село Ейское Укрепление

Об утверждении дизайн-проекта благоустройства
 участка общественной территории «Парка культуры и отдыха
имени 40-летия Победы», расположенного по адресу:
ул.Суворова, 14, с.Ейское Укрепление
Щербиновский район Краснодарский край

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации приоритетного проекта «Формирование современной городской среды на территории Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района», руководствуясь статьей 36 Устава Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить дизайн-проект благоустройства участка общественной территории «Парка культуры и отдыха имени 40-летия Победы», расположенного по адресу: ул.Суворова, 14, с.Ейское Укрепление Щербиновский район Краснодарский край (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района.

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава

Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      А.А. Колосов